
UCHWAŁA NR 52/XI/2021 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego „Centrum 
Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” na lata 2021 - 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 73 a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz art.226, 227, 228, 229,230 ust. 1,2 i 6, art.230 b i art. 231 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305) Zgromadzenie Związku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 46/X/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania 
Odpadów -  SELEKT” w Czempiniu z dnia 17 grudnia 2020 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Związku Międzygminnego „Centrum 
Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” obejmującą: 

1. dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie 
nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób 
finansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Przedsięwzięcia wieloletnie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały ”;. 

- zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B974B21-4A6C-478E-85FB-F63BBFF5B03F. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr 52/XI/2021 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "CZO -
SELEKT" z dnia 26 marca 2021  roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 75 647 323,00 75 647 323,00 0,00 0,00 0,00 473 376,00 75 173 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 62 240 403,00 62 240 403,00 0,00 0,00 0,00 473 376,00 61 767 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 62 240 403,00 62 240 403,00 0,00 0,00 0,00 473 376,00 61 767 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 62 240 403,00 62 240 403,00 0,00 0,00 0,00 473 376,00 61 767 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B974B21-4A6C-478E-85FB-F63BBFF5B03F. podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 75 647 323,00 74 847 323,00 4 376 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,000,00 0,00

2022 62 240 403,00 62 240 403,00 4 376 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2023 62 240 403,00 62 240 403,00 4 376 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2024 62 240 403,00 62 240 403,00 4 376 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B974B21-4A6C-478E-85FB-F63BBFF5B03F. podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B974B21-4A6C-478E-85FB-F63BBFF5B03F. podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B974B21-4A6C-478E-85FB-F63BBFF5B03F. podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,000,00

2022 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B974B21-4A6C-478E-85FB-F63BBFF5B03F. podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 0,00% 1,06% 8,72% 5,15% TAK TAK1,06%

2022 0,00% 0,00% 6,31% 2,74% TAK TAK0,00%

2023 0,00% 0,00% 0,53% -3,04% TAK NIE0,00%

2024 0,00% 0,00% 0,35% 0,35% TAK TAK0,00%

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B974B21-4A6C-478E-85FB-F63BBFF5B03F. podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B974B21-4A6C-478E-85FB-F63BBFF5B03F. podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 700 000,00 700 000,00 700 000,00 32 432 630,46 32 432 630,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 32 432 630,58 32 432 630,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B974B21-4A6C-478E-85FB-F63BBFF5B03F. podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B974B21-4A6C-478E-85FB-F63BBFF5B03F. podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do uchwały nr 52/XI/2021  Zgromadzenia Związku Międzygminnego
"CZO - SELEKT" z dnia 26 marca 2021 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 84 023 249,94 32 432 630,46 32 432 630,58 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 84 023 249,94 32 432 630,46 32 432 630,58 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 84 023 249,94 32 432 630,46 32 432 630,58 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 84 023 249,94 32 432 630,46 32 432 630,58 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Umowy zawarte na wywóz odpadów komunalnych z gmin zrzeszonych
w Związku Międzygminnym "CZO-SELEKT" - Utrzymanie czystości w
gminach

Związek Międzygminny
Centrum

Zagospodarowania
Odpadów Selekt

2020 2022 84 023 249,94 32 432 630,46 32 432 630,58 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B974B21-4A6C-478E-85FB-F63BBFF5B03F. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 52/XI/2021
Zgromadzenia Związku Międzygminnego

„Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT”
z dnia 26 marca 2021 roku

Dostosowuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Związku do aktualnego planu finansowego na
2021 rok.

W związku z wykonaniem przedsięwzięć za 2020 rok, dostosowuje się limity Przedsięwzięć na lata
2021-2022.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B974B21-4A6C-478E-85FB-F63BBFF5B03F. podpisany Strona 1



Objaśnienia przyjętych wartości do WPF na lata 2021-2024

W załączniku „Wykaz przedsięwzięć do WPF” w wydatkach bieżących wprowadza się
zmianę, w limitach na lata 2021-2022 .

Korekta w/w wartości została sporządzona zgodnie z wykonaniem przedsięwzięć w roku
2020.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B974B21-4A6C-478E-85FB-F63BBFF5B03F. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2021-03-29T08:02:32+0000
	Polska
	Honorata Kozłowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




